
Id: UFSVF-ANKOQ-BAKWJ-UKTMF-CFPXC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 404/LXIV/10
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie odstąpienia od obowiązku sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu górniczego „JAŹWICA I” w części działki o numerze ewidencyjnym 420 położonej w obrębie 

geodezyjnym Chęciny. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) w związku z art. 53 ust. 

6 ustawy z dnia 4 lutego 1994 Prawo Geologiczne i Górnicze (Dz. U. z 2005 r. Nr 228, poz. 1947 ze zmianami), 

Rada Miejska w Chęcinach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Odstępuje się od obowiązku sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu górniczego „JAŹWICA I” w części działki o numerze ewidencyjnym 420 położonej w obrębie geodezyjnym 
Chęciny zgodnie z załącznikiem graficznym. 

2. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i Miasta w Chęcinach. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krystyna Foksa



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 30 kwietnia 2010 r.
 
Zalacznik1.pdf










